
Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

V tomto kole všechna domácí družstva vyhrála. Výjimkou bylo 
pouze družstvo TJ Třebíč B, které doma dokázalo pouze remizovat 
s družstvem TJ Blatná. Slovan Jindřichův Hradec si doma celkem 
lehce poradil s Lokomotivou České Budějovice 7:1, a to i přesto, že 
nejlepší hráč domácích i celé soutěže Jan Cukr druhý duel prohrál o 2 
kuželky. Byl to však pouze čestný bod pro hosty. PSJ Jihlava B si 
v celku bez větších problémů doma poradila se Sokolem Chotoviny a 
porazila ho 6:2 a o 244 kuželek, druhým nejlepším náhozem kola. TJ 
Nová Včelnice doma hostila Nové Město na Moravě. Domácí šli do 

posledního duelu za stavu 4:1 a měli o 84 sražených kuželek více. Zápas se zdál být jasně v moci domácích. 
Hosté se však nevzdali a snažili se sahat po remíze, což se jim nakonec nepodařilo. Domácí vyhráli 6:2 a o 54 
kuželek. Více o průběhu zápasu se dočtete v komentáři. Centropen Dačice D si v regionálním derby lehce 
poradil s Jiskrou Nová Bystřice a porazil ji 7:1 a o 132 kuželek, nejlepším náhozem kola. Spartak 
Pelhřimov, po velmi vyrovnaném výkonu všech hráčů družstva, doma povolil Sokolu Chotoviny pouze 
„čestný“ bod a vyhrál 7:1 a o 119 kuželek. Sokol Slavonice doma hostil KK Český Krumlov, do posledního 
dvouduelu šel za stavu 4:0 a o 82 kuželek. V posledním dvouduelu oba domácí hráči prohráli, ale náskok ve 
sražených kuželkách udrželi, a tak se radovali z vítězství 6:2 a o 53 kuželek. TJ Třebíč B přivítala na svých 
drahách TJ Blatnou. Domácí šli do posledního dvouduelu za stavu 3:1, ale vedli pouze o 5 sražených kuželek. 
Poslední dvouduel skončil 1:1, ale hosté ho vyhráli o 38 kuželek, a tak se zrodila remíza 4:4, když hosté vyhráli 
pouze dva dueli, ale porazili o 33 kuželek více. 

Nejlepší výkon tohoto kola podalo družstvo Centropenu Dačice D, když na domácí kuželně porazilo 2816 
kuželek. Nejlepší výkon jednotlivce tohoto kola podal Jiří Partl, hráč PSJ Jihlava B, na domácí kuželně, když 
porazil 499 kuželek. 

 

Upozornění: Dne 17. 11. 2010 končí hlasování do kuželkářských anket. Využijte své možnosti hlasovat 
pro nejlepší kuželkáře! Významně se rozšířil okruh hlasujících – každý oddíl má jeden hlas ve čtyřech hlavních 
kategoriích bez ohledu na to, jakou soutěž hraje. Podrobnosti naleznete na webu ČKA. 

 
TJ Nová Včelnice -  TJ Nové Město na Moravě 6:2 2547-2493 (6:6) 12.11. 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Lokomotiva České Budějovice 7:1 2636-2469 (9:3) 12.11. 

TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Sokol Soběnov 7:1 2636-2517 (10:2) 12.11. 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Sokol Chotoviny 6:2 2724-2480 (7,5:4,5) 13.11. 

TJ Třebíč B -  TJ Blatná 4:4 2587-2620 (7,5:4,5) 12.11. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Jiskra Nová Bystřice 7:1 2816-2684 (8:4) 12.11. 

TJ Sokol Slavonice -  KK Český Krumlov 6:2 2652-2599 (7:5) 12.11. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Slovan Jindřichův Hradec  10 10 0 0 60,0:20,0 78,5:41,5 2659 20 
 2. (2) KK PSJ Jihlava B 9 7 0 2 46,5:25,5 65,0:43,0 2581 14 
 3. (4) TJ Nové Město na Moravě  9 6 0 3 40,0:32,0 58,5:49,5 2598 12 
 4. (3) TJ Jiskra Nová Bystřice  9 6 0 3 39,5:32,5 57,0:51,0 2635 12 
 5. (5) TJ Spartak Pelhřimov  10 6 0 4 46,5:33,5 68,5:51,5 2637 12 
 6. (7) TJ Centropen Dačice D 9 5 0 4 44,0:28,0 58,5:49,5 2621 10 
 7. (8) TJ Sokol Slavonice  10 5 0 5 39,0:41,0 56,5:63,5 2563 10 
 8. (6) KK Český Krumlov  10 5 0 5 38,0:42,0 60,0:60,0 2555 10 
 9. (10) TJ Nová Včelnice  10 4 0 6 37,0:43,0 58,5:61,5 2602 8 
 10. (9) TJ Sokol Soběnov  10 3 1 6 33,0:47,0 47,5:72,5 2572 7 
 11. (11) TJ Blatná  10 3 1 6 32,0:48,0 54,5:65,5 2593 7 
 12. (13) TJ Třebíč B 9 2 1 6 27,0:45,0 48,0:60,0 2593 5 
 13. (12) TJ Lokomotiva Č. Budějovice  9 2 1 6 26,5:45,5 44,0:64,0 2496 5 
 14. (14) TJ Sokol Chotoviny  10 1 0 9 27,0:53,0 49,0:71,0 2555 2 
 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  1100  



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 

 TJ Nová Včelnice 2547 6:2 2493 TJ Nové Město na Moravě 

   (6:6) 

 LAVIČKA Lukáš 440 1:1 435 TOPINKA Zdeněk 
 DOMIN Pavel 419 1:1 412 KUBĚNA František 
 HÁNA Vratislav 409 1:1 417 HLISNIKOVSKÝ Karel 
 ŠEBERA Jan 435 2:0 389 LOUČKA Jiří 
 KLÍMA Vladimír 436 1:1 402 ŠKODA Pavel 
 HOREJŠ Zdeněk (*) 408 0:2 438 MIKO Michal 

Zápas byl hodně vyrovnaný, a ač se výhra 6 : 2 se zdá poměrně snadná, byl to boj o každou kuželku! Už 
první duel naznačil, že se hostům bude hrát u nás dobře. Lukáš Lavička od počátku prohrával a až v poslední 
dorážce dokázal v samotném závěru o 5 kuželek soupeře přehrát, Pavel Domin naopak musel v závěru čelit 
náporu Franty Kuběny a uhájil své vítězství o pouhých 7 kolků! Vráťa Hána naopak náskok neudržel a v 
poslední dorážce prohrál o 8 kuželek a tím i celý duel. Věděli jsme, že na dotahováka hostů Michala Mika 
musíme nahrát pořádný náskok a to se podařilo, Honza Šebera a Vláďa Klíma dokázali své soupeře přehrát o 
potřebných 80 kuželek a do posledního duelu jsme nastupovali klidní. Tak snadné to však nebylo, Michal již po 
chvíli vedl nad Zdeňkem Horejšem, kterému se nedařilo o 40 kuželek! Střídající Tibor Pivko však hru uklidnil 
a stáhl Mikův náskok na 30 kolků a to nám k výhře pohodlně stačilo.  
 
střídání: od 51. hodu: HOREJŠ Zdeněk + PIVKO Tibor 
rozhodčí: LACINÁ Dana 
diváků: 8 
utkání trvalo: <neuvedeno> 
 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2636 7:1 2469 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (9:3) 

 NOVÁK Martin 411 1:1 403 ČÍŽEK Ivan 
 CUKR Jan 439 1:1 441 ŠIMEK František 
 LÍSKOVEC Stanislav 488 2:0 430 VLÁŠEK Karel 
 BEŤÁK Emil 446 2:0 393 SÝKORA Jan 
 HENDRYCH Milan 417 2:0 388 VONDRUŠ Bedřich 
 ŠTIPL Vladimír 435 1:1 414 POLÁNSKÝ Tomáš 

Páteční duel kuželkářů Hradce a Budějovic odstartoval napjatý souboj Martina a Ivana u kterého dlouho 
domácí počítali zda to Martin ustojí.Stalo se a první bod byl o 8 kuželek doma.Souboj druhé dvojice ve které 
nastoupil Honza a mladý František Šimek se odehrával na první dráze podobně jako předchozí.Na druhé ale 
František začal mohutně dorážet na Honzu a nakonec dotáhl snahu do vítězného konce.Udělil Honzovi porážku 
o dvě. Nu, na každého jednou dojde.Třetí duel Standy a Karla Vláška byl celkem jednoznačný.Super dorážka 
96 a 90 nedala soupeři šanci.Emil proti Janu Sýkorovi zahrál celkem slušné plné(164).Dorážka ale nebyla z 
těch nej.20 kuželek k dobru ale bohatě stačilo.Honza se na hradecké jedničce hrozně trápil a tak přenechal bod 
domácímu celkem bez boje.Milan proti Béďovi Vondrušovi hrál průměrně první dráhu ale dvojka byla výrazně 
lepší. Béďa si moc sportovního nadšení neužil a zůstal na čuldovi budějických. Láďa proti Tomáši Polánskému 
udělal slušný náskok na první dráze.A druhou kontroloval zisk bodu pro domácí.Začátek zápasu nebyl z 
pohledu domácích zrovna ideální a uklidňující.Ale snaha domácích přinesla zisk bodů. 
 
rozhodčí: BEŤÁK Emil 
diváků: 3 
utkání trvalo: 5:00 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Spartak Pelhřimov 2636 7:1 2517 TJ Sokol Soběnov 

   (10:2) 

 NENTVICH Bohumil 444 2:0 408 ZEMAN Pavel 
 PECHA Karel 448 2:0 413 ŠEDIVÝ Josef 
 FUČÍK Josef 442 2:0 421 FERENČÍK Josef 
 BENDA Jaroslav 427 1:1 431 ŠEDIVÝ Bohuslav 
 BÍNA Petr 442 2:0 413 ČURDOVÁ Lucie 
 NOVOTNÝ Václav 433 1:1 431 ŠEDIVÝ Milan 

Třetí utkání v řadě na domácí kuželně jsme zvládli k všeobecné spokojenosti, také díky slabšímu odporu 
soupeře. Bohouš Nentvich 157+67 = 224 a 164+56 = 220 vers. Pavel Zeman 132+71 = 203 a 145+60 = 205. Ze 
zápisu je patrné, že Bohouš excelentními plnými rozhodl souboj ve svůj prospěch, ale ta dorážka … Karel 
Pecha 142+79 = 221 a 153+74 = 227 proti Pepovi Šedivému 146+62 = 208 a 135+70 = 205 také v poklidu 
dokráčel pro bodík a domácí vedli 2:0 s výhodou 71 kuželek. Pepa Fučík 149+72 = 221 a 158+63 = 221 utekl v 
první polovině svému jmenovci Ferenčíkovi 151+53 = 204 a 157+60 = 217 a zbytek měl i přes zlepšený výkon 
soupeře pod kontrolou. Jarda Benda se protrápil špatnými plnými 138+80 = 218 a 137+72 = 209 a Bohouš 
Šedivý naopak výtečnými na čtyřce 169+70 = 239 a 130+62 = 192, rozhodl duel pro sebe. Stav 3:1 a 
dostatečný náskok 88 dřev, čímž bylo vlastně o dělbě bodů rozhodnuto, neznámou zůstával konečný poměr. 
Petr Bína si vybudoval dostatečný odstup v prvních plných 157+71 = 228 a 135+79 = 214 proti Lucce Čurdové 
138+70 = 208 a 145+60 = 205 a zbytek utkání kontroloval. Vašek Novotný 138+80 = 218 a 134+81 = 215 s 
Milanem Šedivým 159+70 = 229 a 149+53 = 202 naopak opět ve své „silnější“ disciplině plných zaostal o 
propastných 36 kuželek, ale díky zaseknutí se Milana na první devítce druhé dorážky šťastně bodoval i 
tentokrát a završil poněkud krutou porážku hostů. Statistika : plné 1762:1756 tedy varovnané, dorážka 874:761 
a chyby 17:34 jsou příčinou velkého rozdílu skore.     vn.      
 
rozhodčí: ANTOŇŮ Jiřina 
diváků: 12 
utkání trvalo: 2:30 
 

 KK PSJ Jihlava B 2724 6:2 2480 TJ Sokol Chotoviny 

   (7,5:4,5) 

 SMEJKAL Tomáš (*) 402 0:2 441 CHOBOTSKÝ Jan 
 PARTL Jiří 499 2:0 372 KŘEMEN Petr 
 VALÍK Tomáš 481 2:0 390 VACKO Miroslav 
 KORBEL Václav 461 2:0 421 SVAČINA Jiří (*) 
 DVOŘÁK Vladimír 464 0,5:1,5 465 HRSTKA Libor 
 KORBEL Jan 417 1:1 391 KŘEMENOVÁ Lenka 
 
střídání: od 51. hodu: SMEJKAL Tomáš + BENEDIKT Rudolf, od 7. hodu: SVAČINA Jiří + BYSTŘICKÝ 
Petr 
rozhodčí: KOTYZA Jan 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:30 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Třebíč B 2587 4:4 2620 TJ Blatná 

   (7,5:4,5) 

 DOBEŠ Petr 427 1:1 466 VAŇATA Jiří 
 PAVLAS Jiří 424 1:1 412 ROZHOŇ Tomáš (*) 
 DOBEŠ Jan 436 2:0 427 KÖRIŠ Dobromil 
 DOBEŠ Jaroslav 431 1,5:0,5 408 KOBLIHA Jan 
 KASÁČEK Radek 444 0:2 492 CÍGL Evžen 
 KANTOR Vladimír 425 2:0 415 ROZHOŇ Miloš 
 
střídání: od 51. hodu: ROZHOŇ Tomáš + LIS Luboš 
rozhodčí: TOMAN Zdeněk 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:20 
 

 TJ Centropen Dačice D 2816 7:1 2684 TJ Jiskra Nová Bystřice 

   (8:4) 

 VOJTÍŠEK Petr 487 0,5:1,5 492 JEŽEK Pavel 
 MATOUŠ Jiří 441 1,5:0,5 432 HRBEK Zdeněk 
 KOLÁŘ Miroslav 464 2:0 446 ŠTĚRBA Jaroslav 
 HACK Miroslav 470 2:0 435 VRECKO Martin 
 POSPÍCHAL Zdeněk 482 1:1 448 FILAKOVSKÝ Martin 
 KŘÍŽEK Miloš 472 1:1 431 BAUDYŠ Jan 

V Dačicích se opět odehrálo regionální derby se stejným výsledkem. Soupeři se na úvod špičkovali o 
remízu, ale vše dopadlo úplně jinak. Úvod sice vypadal na remízu, když po první padesátce první hráči měli 
shodně sražené kuželky. Na dráhách 1-2 se odehrával souboj titánů obou celků Petra a Pavla, nejlepší hráči se 
přetahovali o každou kuželku až do konce, nakonec se radoval Pavel díky lepším plným o 5 kuželek na druhé 
dráze. Paradoxně v našem týmu byl jediný Petr, který neuhrál bod a měl nejlepší skóre. Na dráze 3-4 soutěžili 
Jirka a Zdeněk, tak jako v loni i letos první půlku spolu remízovali a ve druhé lepší dorážkou zvítězil Jirka, 
který 79 hodem shodil takzvaný lavor, jenž jej vyhecoval k vítězství. Vedli jsme o pouhé čtyři kuželky a nic 
nenasvědčovalo k hladkému průběhu zápasu. Naši Bulíci Míra a Míra se postarali o vítězství našich barev, když 
svoje zápasy vyhráli a nahráli potřebný počet kuželek. Do první poloviny duelu soupeři s nimi drželi krok, ale 
ve druhé padesátce nasazenému tempu již nemohly stačit. Padesátsedum kuželek zaručoval uklidněný průběh 
zápasu pro poslední naše hráče, ty nic neponechali náhodě a své duely dovedli k vítězství. Zdeněk se s 
Martinem hecovali kdo z koho, po první padesátce byl rozdíl jen o 2 kuželky. Martinovi zcela nesedla dráha 
číslo jedna, na které ztratil výsledný rozdíl. Miloš s Honzou též první rundu prohrál o 3 kuželky, ale Honzovi 
také druhá dráha dala co proto a výsledný rozdíl je z této dráhy. Opět jsme se dostali přes hranici 2800 
sražených kuželek, Bystřice zde zahrála podobně jak v loni. 
 
rozhodčí: TERBL Pavel 
diváků: 36 
utkání trvalo: 2:20 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Sokol Slavonice 2652 6:2 2599 KK Český Krumlov 

   (7:5) 

 BLAŽEK Pavel 451 1:1 439 KOLOUCHOVÁ Karla 
 BARTOŠKA Miroslav 434 1:1 428 KLÍMA Lubomír 
 ŘÍHA Jan 442 2:0 413 WEIS Robert 
 HOLUB Zdeněk 456 2:0 421 KOLOUCH Pavel 
 MATOUŠEK Jiří 421 0:2 437 DUŠEK Libor 
 BOROVSKÝ Rudolf 448 1:1 461 MATOUŠEK Jiří 
 
rozhodčí: HOLUB Zdeněk 
diváků: 18 
utkání trvalo: 2:50 
 

Starty náhradníků: 

1. start: HLISNIKOVSKÝ Karel (N. Město, 17601), MATOUŠEK Jiří (Slavonice, 21662), PAVLAS Jiří 
(Třebíč, 14940) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. CUKR Jan Jin.Hradec  472,4 1 / 1 
 2. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  464,9 1 / 1 
 3. MIKO Michal N. Město  464,8 5 / 5 
 4. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 462,5 6 / 6 
 5. CÍGL Evžen Blatná  457,2 7 / 8 
 6. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 455,2 5 / 5 
 7. JEŽEK Pavel N. Bystřice  452,5 5 / 5 
 8. PIVKO Tibor N. Včelnice  449,5 6 / 6 
 9. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 449,3 5 / 6 
 10. KORBEL Václav PSJ Jihlava B 449,2 4 / 5 
 11. PROMMER Jaroslav Soběnov  448,7 6 / 7 
 12. HOREJŠ Zdeněk N. Včelnice  448,4 4 / 6 
 13. PECHA Karel Pelhřimov  448,0 4 / 4 
 14. DOBEŠ Jan Třebíč B 447,2 3 / 4 
 15. HRSTKA Libor Chotoviny  446,8 9 / 9 
 16. BÍNA Petr Pelhřimov  446,4 4 / 4 
 17. FUČÍK Josef Pelhřimov  444,1 4 / 4 
 18. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B.  443,6 6 / 7 
 19. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  443,5 4 / 5 
 20. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  443,1 4 / 5 
 21. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 442,1 5 / 6 
 22. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  440,8 5 / 5 
 23. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  440,7 5 / 5 
 24. TOPINKA Zdeněk N. Město  440,2 4 / 5 
 25. KANTOR Vladimír Třebíč B 439,6 4 / 4 
 26. NOVÁK Martin Jin.Hradec  439,3 1 / 1 
 27. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  439,1 4 / 5 
 28. BENDA Jaroslav Pelhřimov  438,9 4 / 4 
 29. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 438,4 6 / 6 
 30. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  437,6 1 / 1 
 31. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  437,6 1 / 1 
 32. DUŠEK Libor Č.Krumlov  437,0 7 / 7 
 33. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  436,8 6 / 6 
 34. KÖRIŠ Dobromil Blatná  436,5 7 / 8 
 35. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  435,5 5 / 6 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 36. ŠEDIVÝ Milan Soběnov  435,3 7 / 7 
 37. HACK Miroslav Dačice D 434,0 6 / 6 
 38. LENZ Milan Třebíč B 434,0 4 / 4 
 39. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  433,6 1 / 1 
 40. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  432,8 4 / 4 
 41. ŠEBERA Jan N. Včelnice  432,5 6 / 6 
 42. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 432,3 4 / 5 
 43. ŘÍHA Jan Slavonice  432,1 4 / 5 
 44. SVAČINA Jiří Chotoviny  432,0 6 / 9 
 45. VRECKO Martin N. Bystřice  431,6 4 / 5 
 46. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  431,4 9 / 9 
 47. LIS Luboš Blatná  430,7 7 / 8 
 48. FERENČÍK Josef Soběnov  430,2 6 / 7 
 49. KOLOUCH Pavel Č.Krumlov  429,7 7 / 7 
 50. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 429,6 4 / 5 
 51. KASÁČEK Radek Třebíč B 429,2 4 / 4 
 52. HRBEK Zdeněk N. Bystřice  428,8 5 / 5 
 53. KUBĚNA František N. Město  428,0 5 / 5 
 54. WEIS Robert Č.Krumlov  427,5 7 / 7 
 55. ŠEDIVÝ Josef Soběnov  427,0 6 / 7 
 56. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  427,0 4 / 4 
 57. BYSTŘICKÝ Petr Chotoviny  426,0 6 / 9 
 58. ŠKODA Pavel N. Město  425,5 5 / 5 
 59. ZEMAN Pavel Soběnov  424,8 6 / 7 
 60. LOUČKA Jiří N. Město  424,7 5 / 5 
 61. KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov  424,5 6 / 7 
 62. HOLUB Zdeněk Slavonice  424,4 4 / 5 
 63. ROZHOŇ Miloš Blatná  424,1 8 / 8 
 64. KOBLIHA Jan Blatná  423,9 8 / 8 
 65. KŘEMEN Petr Chotoviny  423,7 9 / 9 
 66. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov  422,9 6 / 7 
 67. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  422,6 7 / 7 
 68. ROZHOŇ Tomáš Blatná  422,5 7 / 8 
 69. DOMIN Pavel N. Včelnice  421,8 5 / 6 
 70. DOBEŠ Petr Třebíč B 420,9 3 / 4 
 71. KORBEL Jan PSJ Jihlava B 419,8 4 / 5 
 72. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov  419,7 7 / 7 
 73. SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 418,7 4 / 5 
 74. BLAŽEK Pavel Slavonice  418,7 5 / 5 
 75. BARTOŠ Josef Třebíč B 418,0 4 / 4 
 76. ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B.  416,9 5 / 7 
 77. ŠIMEK František Lok. Č.B.  416,5 5 / 7 
 78. MATOUŠ Jiří Dačice D 416,1 6 / 6 
 79. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  415,9 5 / 5 
 80. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  415,7 1 / 1 
 81. VACKO Miroslav Chotoviny  415,0 8 / 9 
 82. ČURDOVÁ Lucie Soběnov  414,0 5 / 7 
 83. HÁNA Vratislav N. Včelnice  409,4 4 / 6 
 84. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov  407,2 6 / 7 
 85. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  404,5 7 / 7 
 86. OPL Jaroslav Jin.Hradec  397,0 1 / 1 
 87. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  390,7 6 / 7 
  CAHA František Třebíč B 461,0 1 / 4 
  BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov  452,5 2 / 7 
  VAŇATA Jiří Blatná  446,3 3 / 8 
  ŠIMEK František Lok. Č.B.  446,0 1 / 7 
  SVOBODA Jiří Slavonice  445,4 3 / 5 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

  TOMEK Petr N. Bystřice  438,5 3 / 5 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč B 435,0 2 / 4 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  430,7 1 / 5 
  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  429,5 4 / 7 
  PARTL Jiří PSJ Jihlava B 428,4 3 / 5 
  PAVLAS Jiří Třebíč B 424,0 1 / 4 
  KOŘISTKA Damír N. Město  423,0 1 / 5 
  MACHÁČKOVÁ Nikola N. Město  423,0 1 / 5 
  MATOUŠEK Jiří Slavonice  421,0 1 / 5 
  KUBĚNOVÁ Anna N. Město  419,7 3 / 5 
  BERANOVSKÝ Lukáš Slavonice  419,0 1 / 5 
  VALÍK Tomáš PSJ Jihlava B 418,7 3 / 5 
  KYTÍR Josef Chotoviny  417,5 2 / 9 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  417,0 1 / 5 
  KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  417,0 1 / 5 
  KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny  416,3 4 / 9 
  KARPÍŠEK Milan Slavonice  416,0 1 / 5 
  HEROUT Vít N. Bystřice  415,0 1 / 5 
  CHADIM Miloš Třebíč B 411,0 2 / 4 
  HÁNA František N. Včelnice  410,0 1 / 6 
  TERBL Pavel Dačice D 400,0 1 / 6 
  PAPAJ Ondřej Č.Krumlov  396,0 1 / 7 
  MAČUDA Pavel Č.Krumlov  386,0 1 / 7 
  VLÁŠEK Jakub Lok. Č.B.  379,0 1 / 7 

Nejbližší zápasy:  

9. kolo 

16.11.10 út 19:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Nové Město na Moravě 

11. kolo 

20.11.10 so 10:00 KK Český Krumlov - TJ Nová Včelnice 
19.11.10 pá 18:00 TJ Jiskra Nová Bystřice - TJ Sokol Slavonice 
20.11.10 so 10:00 TJ Blatná - TJ Centropen Dačice D 
19.11.10 pá 19:30 TJ Třebíč B - TJ Sokol Chotoviny 
20.11.10 so 10:00 TJ Sokol Soběnov - KK PSJ Jihlava B 
19.11.10 pá 18:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Spartak Pelhřimov 
19.11.10 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - TJ Nové Město na Moravě 

 


